[image: image1.jpg]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2014 г.                                    с. Хандала                                         №  90-1

Об изменении фамилии

На основании свидетельства о заключении брака   Хандальский сельский Совет депутатов Тасеевского района Красноярского края  РЕШИЛ:

1. Считать Шаркову Елену Васильевну Маршалкиной Еленой Васильевной

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Красноярского края.

 3. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днём его официального опубликования в периодическом издании «Ведомости Хандальского сельсовета».

   Глава Хандальского сельсовета                                 И.К.Богуш